Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

тОзОлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

« g-У» 2017 года №

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное
управление муниципального образования «Майминский район» на

2013-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016

года № 35

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

постановляю:

1. Внести в раздел V «Сведения о подпрограммах муниципальной
программы» муниципальной программы муниципального образования
«Майминский район» «Эффективное муниципальное управление
муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 35, следующие
изменения:

а) в позиции «Сведения об участии сельских поселений в реализации
подпрограммы» слова «в приложении № 5» заменить словами «в
приложении № 4»;

б) пункт 1 позиции «Основные мероприятия подпрограммы»
подраздела 2 «Подпрограмма «Повышение качества управления
муниципальным имуществом и территориального развития» изложить в
следующей редакции:

«1) территориальное развитие:
-  внесение изменений в Генеральные планы сельских поселений;
-  внесение изменений в схему территориального планирования

муниципального образования «Майминский район»;

-  внесение изменений в правила землепользования и застройки
сельских поселений;

-  оценка имущества для продажи;
-  выполнение кадастровых работ по земельным участкам;
-  изготовление проектов планировки территорий сельских

поселений;
-  изготовление проектов межевания земельных участков.».
2. Действие настоящего Постановления распространяются на

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

Г лава Администрации